SECRI

/.

EJECUCION PRESUPUESTARIA desde el 01/04/2023 al 30/06/2023

1- TASAS MUNICIPALES
2- OTROS INGRESOS DE JURIDICCION MUNICIPAL
3- COPARTICIPACION PROVINCIAL
4- COPARTICIPACION NACIONAL
5- APORTES NO REINTEGRABLES
6- OTROS RECURSOS AFECTADOS
7- OTROS
TOTAL INGRESOS

1- PERSONAL
2- BIENES DE CONSUMO
3- SERVICIOS NO PERSONALES
4- TRANSFERENCIA
5- POR ADMINISTRACION
6- EQUIPAMIENTO
7- TRABAJOS PUBLICOS POR TERCEROS
8- CAPITAL E INTERESES
9- DEUDA FLOTANTE
TOTAL EGRESOS

7 ':', af A. Rubano

ECONOMIA Y HACIENDA
Munigipio Villa Urquiza

ARIA D

MONTO $

$8.996.036,66
$9.692.232,05
$10.743.653,85
$92.332.157,01
$14.809.979,49

$71.500,00
$2.756.897,53

A $2427507,84

$139.402.456,59

MONTO $
$75.220.893,82
$18.715.328,03
$12.800.192,77

$877.349,62
$18.768.530,32
$1.714.298,51
$4.756.187,29
$4.122.168,39

$0,00
$136.974.948,75
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